

## بازدید عالیجناب اسقف لئو پاکاردی نماینده واتیکان در ایران از ارومیه و سلماس

روز جمعه مورخ ۸ خرداد ۹۳ مصادف با ۲۹ می ۲۰۱۴ عالیجناب اسقف لئو پاکاردی نماینده پاپ اعظم در سفارت واتیکان واقع در تهران برای چند روز و به عنوان اولین مسافرت در ایران و بازدید از کلیساهای محلی به ارومیه مسافرت نمود. در فرودگاه عالیجناب توماس میرم، کشیش هرمز، و برخی از شماسان و اعضاء انجمن و راهبه کارولین و فابیولا برای استقبال از ایشان در آنجا حضور داشتند پس از مسافرت و ملاقات با اعضاء انجمن کلیسا فردای آن روز با همراهی عالیجناب اسقف اعظم توماس میرم و کشیش هرمز و شماس ویلسون شارلو با هماهنگی از قبل عازم سلماس گردید. قبل از رسیدن به سلماس جمعی از ایمانداران سلماس برای استقبال از ایشان او را در ۵ کیلومتری سلماس ملاقات نموده و تا روستای خسرو آباد همراهی نمودند. قبل از بازدید از روستا عالیجناب اسقف پاکاردی مراسم قدّاس قربانی مقدس را در کلیسا قلب مقدس عیسی در خسرو آباد برگزار نمودند.

پس از قرائت انجیل عالیجناب مار توما به نمایندگی از طرف مسیحیان ساکن سلماس و روستاهای خسرو آباد و پته ویر مقدم ایشان را گرامی داشته و مختصری از تاریخ سلماس را برای ایشان تشریح نمودند. سپس عالیجناب پاکاردی به زبان ایتالیایی از همه به خاطر مهمان نوازی و از مار توما تشکر نموده که سخنان ایشان توسط کشیش هرمز برای ایمان ترجمه گردید.

در ادامه سخنان سان فرمودند: قبل از حرکت به سوی ایران طی ملاقاتی که پاپ اعظم فرانسیس داشتیم از ایشان پرسیدم، عالیجناب اکنون که به ایران میروم چه چیزی را باید با آنها بگویم؟ ایشان فرمودند: قبل از همه چیز باید به مسؤولان دولتی بگویی تا دربهای گفتگو باید همیشه باز بمانند و به ایمان دارن بگویی از آنجا که آنها نیز جزو خانواده کلیسا میباشند، همیشه در قلب کلیسای جهانی جای دارند. سپس افزودند: درست است که ساکنین این شهرستان به شماره کم هستند اما آنچه مهم است اینست که باشید و در راه ایمان زندگی نموده عمل نمایید چراکه در ایمان تعداد مهم نیست بلکه عمل صالح و مطابق با خواست خدا مهم است و شما باید زندگیتان همچون محصولات شما همیشه به بار بنشینند و میوههای زیبا به بار آورد. و فراموش نکنید که در زندگی مسیحی ۴ چیز مهم هستند که همیشه باید به یاد داشت ۱- کلام خداوند در انجیل مقدس ۲- دریافت قربانی مقدس ۳- احترام به حضرت مریم مادر خدا و مادر کلیسا ۴- عمل صالح بر اساس کلام خدا. و در آخر ضمن آرزوی موفقیت برای همه برکت رسولی خود را نثار همه ایمانداران نمود.

پس از برگزاری مراسم قدّاس با تک تک ایمانداران ملاقات نموده و نیز از بقیه کلیساهای خسروآباد بازدید به عمل آورد و به همین مناسبت همه ی ایمانداران سلماس و دو روستا لحظاتی را با صرف نهار در سالن اجتماعات روستا

سپری نمودند. و جناب سفیر و همراهان قبل از بازگشت به ارومیه بعدازظهر همان روز از روستای پته ویر و کلیسای حضرت یعقوب مقطع بازدید نموده و چند دقیقه ای را با اهالی روسا با صرف شیرینی و میوه سپری نمود. ایشان فرمودند به عنوان اولین تجربه ایشان با مسیحیان ایران لحظات بسیار خرسندی را گذراندند و همه را برای حفظ ایمان و به کارگیری آن تشویق نمودند.

خدمت گذار شما کشیش هرمز اصلانی

عکس از ویلسون شارلو